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APRUEBA  FALLO  DE  SELECCIÓN  Y
ADJUDICACION  CONCURSO  BECAS  DE
MAGÍSTER  EN  CHILE  PARA
PROFESIONALES  DE  LA  EDUCACIÓN,
AÑO ACADÉMICO 2017.
RESOLUCION EXENTO Nº: 3753/2017
Santiago  15/05/2017

DOCUMENTO ELECTRONICO

VISTOS:
Lo  dispuesto  en  el  DS  Nº491/71;  el  Decreto  Supremo  N°  335/10  y  sus  modificaciones,
todos del Ministerio de Educación; Ley de Presupuestos del Sector Público Nº 20.981 para el
año 2017; Resolución Nº 10 de 2017, de Contraloría General de la República, y

CONSIDERANDO:
 
a.            La Resolución Exenta Nº 151 de fecha 10 de marzo de 2017, que aprobó las bases del

Concurso  de  Becas  de  Magíster  en  Chile  para  Profesionales  de  la  Educación,  Año
Académico 2017, rectificada mediante Resolución Exenta N° 2759 de 27 de marzo del
año en curso (Anexo N° 1)

 
b.            La convocatoria del certamen aludido, publicada en el Diario El Mercurio de Santiago,

de fecha 17 de marzo de 2017 (Anexo N° 2).
 
c.            La Resolución Exenta N° 2640 de 22 de marzo de 2016, que designó a los miembros del

Consejo  Asesor  de  Selección  del  Programa  de  Formación  de  Capital  Humano
Avanzado  del  Concurso  de  Becas  de  Magíster  en  Chile  para  Profesionales  de  la
Educación y Funcionarios del Sector Público, Año Académico 2017, (Anexo N° 3),
 

d.            El Acta suscrita por el Consejo Asesor de Selección del Concurso de Becas de Magíster
en  Chile  para  Profesionales  de  la  Educación,  Año  Académico  2017,  de  fecha  9  de
mayo  de  2017,  que  contiene  la  propuesta  de  puntaje mínimo  de  corte  y  el  listado
definitivo de seleccionados del certamen. (Anexo N° 4),

 
e.            La nómina completa de postulantes presentados (Anexo N° 5); la nómina de postulantes

declarados  fuera  de  bases  (Anexo  N°  6);  la  nómina  de  postulantes  seleccionados
(Anexo N° 7) y la nómina de postulantes no seleccionados  (Anexo N° 8),

 
f.                         Que CONICYT, en virtud de sus  facultades, a  la disponibilidad presupuestaria y a  la

propuesta  del  Consejo  Asesor  de  Selección  del  Programa  de  Formación  de  Capital
Humano  Avanzado,  ha  determinado  en  3,912  el  puntaje  de  corte  para  el  presente
concurso;

 
g.            Que mediante Certificado N° 24 de 9 de abril de 2017, del Director del Departamento de

Administración y Finanzas, se informó acerca de la disponibilidad presupuestaria para
la ejecución del concurso señalado. (Anexo N° 9);
 
 

h.                       Lo  informado  por  el  Programa  de  Formación  de  Capital  Humano  Avanzado  en  su
Memorando N° 6905 datado el 9 de mayo del año en curso (Anexo N° 10), y
 

i.              Las facultades que detenta esta Dirección Ejecutiva, de conformidad a lo señalado en el
DS 491/71, DS N° 97/15, ambos del Ministerio de Educación,
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RESUELVO:
1.            APRUÉBASE el fallo de selección y adjudicación del Concurso Becas de Magíster en Chile

para Profesionales de la Educación, Año Académico 2017.
 

2.            OTÓRGUENSE 55 becas de Magíster en Chile para Profesionales de la Educación a los
seleccionados individualizados en Anexo N° 7,

 
3.            NOTIFÍQUESE por el Programa de Formación de Capital Humano Avanzado el resultado

del  certamen  a  las  personas  individualizadas  en  los  Anexos  N°s  6  y  8.  Asimismo,
notifíquese a los postulantes seleccionados individualizados en el Anexo N° 7, a fin de
que  ejerzan  su  derecho  a  aceptar  o  rechazar  la  adjudicación  de  la  beca,  de
conformidad a lo indicado en el numeral 10.4 de las bases concursales.

 
4.       CELÉBRENSE los respectivos convenios de beca con los galardonados, y apruébense

por su correspondiente resolución exenta.
 
 
5.            De conformidad al numeral 10.2 de las bases concursales, aquellos seleccionados que

presentaren alguna de las incompatibilidades establecidas en la preceptiva que regula
el  certamen,  su  condición  de  becario  quedará  supeditada  al  cese  efectivo  de
inhabilidades al momento de firma del convenio.
 

6.           DEJÁSE constancia que contra el presente acto administrativo procede el recurso de
reposición de conformidad a lo previsto en la Ley N° 19.880, que establece las Bases
de  los  Procedimientos  Administrativos  que  rigen  los  Actos  de  los  Órganos  de  la
Administración  del  Estado,  sin  perjuicio  de  otros  medios  de  impugnación
contemplados por el ordenamiento jurídico.

ANÓTESE, REFRÉNDESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE

UNIDAD DE PRESUPUESTO ­ CONTABILIDAD
FECHA 15­05­2017

ITEM 24.01.221

CENTRO DE COSTO Becas

ANALISTA Ingrid León

CHRISTIAN NICOLAI ORELLANA
Director(a) Ejecutivo

DIRECCION EJECUTIVA

CNO / / RMM / JVP / ngl

DISTRIBUCION:
OFICINA DE ­ Buzón Oficina de Partes ­ GESTION DE PERSONAS
DANIEL PORTALES ­ Director(a) ­ FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO
CARLOS PADILLA ­ SubDirector(a) Postulación y Selección ­ FORMACION CAPITAL HUMANO AVANZADO



2017­5­16 SGDOC

http://ted.conicyt.cl/sgdoc/verExpedienteDesdeReporte.seam 3/3

 
Firmado Electrónicamente en Conformidad con el Artículo 2º letra F y G de la Ley 19.799



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO MAGÍSTER EN CHILE PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN AÑO ACADÉMICO 2017

ESTADO: POSTULANTES

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO

1 50170227 FEMENINO ACOSTA QUINTANILLA CARLA NADIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

2 50170088 FEMENINO ACUÑA INZUNZA ELIZABETH PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

3 50170175 FEMENINO ALARCON CORONA ROSA PAOLA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

4 50170015 MASCULINO ALARCON SANCHEZ ISRAEL LUIS UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

5 50170153 MASCULINO ALFARO PALMA RODRIGO ALBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

6 50170060 FEMENINO ALVAREZ IRIARTE CLAUDIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

7 50170193 MASCULINO ALVAREZ VILLA FELIPE GONZALO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

8 50170145 MASCULINO ALVEAR VASQUEZ FERNANDO ANDRES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

9 50170063 MASCULINO AMPUERO PULGAR PEDRO EDUARDO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

10 50170213 FEMENINO ARANDA LOBOS ROMINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

11 50170067 FEMENINO ARANEDA ARANEDA CECILIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

12 50170087 FEMENINO ARAOS MALDONADO MITZI DALIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

13 50170079 MASCULINO ARAVENA AVENDAÑO FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

14 50170080 FEMENINO ARAVENA SEPULVEDA DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

15 50170068 MASCULINO ARAYA JULIO ANDRES UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

16 50170161 MASCULINO ARIAS MARQUEZ ALEJANDRO PATRICIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

17 50170002 FEMENINO ASENJO ROGEL CAMILA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

18 50170057 FEMENINO ASTORGA MUÑOZ LORENA DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

19 50170172 FEMENINO AULADELL UYARTE CLAUDIA DANIELA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

20 50170024 FEMENINO AVILA SANDOVAL MARIA BERSABE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

21 50170066 MASCULINO BAEZA RETAMAL FELIPE ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

22 50170140 FEMENINO BERNAL BUZETA CAROLINA MAGDALENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

23 50170001 FEMENINO BERRIOS ARMIJO XIMENA DEL PILAR UNIVERSIDAD DE CHILE

24 50170017 MASCULINO BRAGASSI HURTADO JUAN GUILLERMO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

25 50170194 FEMENINO BRISSO VELIZ DANIELA XIMENA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

26 50170038 FEMENINO BRITO PACHECO JENNIFER DIANA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

27 50170199 FEMENINO BURGOS BUSTOS VANESSA JOSELINE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

28 50170184 FEMENINO BUSTAMANTE YAÑEZ FRANCISCA MACARENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

29 50170043 FEMENINO BUSTOS APABLAZA BARBARA DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

30 50170195 MASCULINO CABELLO OSORIO CRISTIAN ELIAS UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

31 50170225 FEMENINO CABELLO PARRA PAMELA IVONNE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
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32 50170201 MASCULINO CABELLO VASQUEZ CESAR ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

33 50170190 FEMENINO CACERES VELIZ ANGELA ESTEFANIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

34 50170016 FEMENINO CALDERON GALLEGUILLOS NATALIA CONSTANZA UNIVERSIDAD DE CHILE

35 50170200 MASCULINO CAMPOS CID SAMUEL JOSUE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

36 50170156 FEMENINO CARCAMO GAETE VIVIANA FABIOLA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

37 50170035 MASCULINO CARCAMO ROJAS JUAN CARLOS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

38 50170121 FEMENINO CAROCA CONTRERAS DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

39 50170111 FEMENINO CARRASCO CATALAN SARA PAZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

40 50170144 FEMENINO CARRASCO GALLARDO CATALINA CRISTINA UNIVERSIDAD DE CHILE

41 50170154 FEMENINO CARRASCO GUERRERO MAUREEN DENISSE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

42 50170050 FEMENINO CARRIEL CONCHA GABRIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

43 50170056 FEMENINO CARRIEL CONCHA MARIA ISABEL UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

44 50170133 FEMENINO CARRILLO LAURIE CAMILA FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

45 50170065 MASCULINO CARVACHO SANTANDER VICTOR GONZALO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

46 50170026 FEMENINO CASTRELO SILVA NICOLE ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

47 50170189 FEMENINO CASTRILLON PINO CARLA BELEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

48 50170078 FEMENINO CASTRO BERRIOS DANIELA CAROLINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

49 50170166 MASCULINO CASTRO FELICORI FRANCISCO OSVALDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

50 50170224 FEMENINO CASTRO FERNANDEZ CRISTINA BALLERY UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

51 50170089 FEMENINO CASTRO SALINAS MONSERRAT UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

52 50170210 FEMENINO CATRILEO CANIUPAN LORENA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

53 50170131 MASCULINO CATRILEO LEYTON RENE ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

54 50170122 FEMENINO CHAMORRO MARABOLI CONSTANZA JAVIERA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

55 50170217 FEMENINO CHAPARRO LAGOS BARBARA ARICEL UNIVERSIDAD DE TALCA

56 50170196 FEMENINO CIFUENTES FICA CECILIA DEL ROSARIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

57 50170126 FEMENINO CIFUENTES MENESES ARLETTE BELEN UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

58 50170123 FEMENINO COFRE PEREZ CONSUELO SOLEDAD UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

59 50170045 MASCULINO COLLAO PEREZ SIMON CARLOS UNIVERSIDAD DE CHILE

60 50170218 MASCULINO CONTRERAS ARAGON FRANCISCO JAVIER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

61 50170071 MASCULINO CONTRERAS NUÑEZ ALEX ELIAS UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

62 50170053 FEMENINO CORDERO ALIAGA STEFANY SKARLETT UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO MAGÍSTER EN CHILE PARA PROFESIONALES DE LA EDUCACIÓN AÑO ACADÉMICO 2017

ESTADO: POSTULANTES

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO

63 50170091 MASCULINO CORDOVA FERNANDEZ PEDRO ALEX PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

64 50170058 MASCULINO CORREA ROSA DANILO ENRIQUE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

65 50170135 FEMENINO CORTES ARAYA BEATRIZ CAROLINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

66 50170007 FEMENINO CSASZAR LOPEZ SHANI PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

67 50170215 FEMENINO CUITIÑO OJEDA JOCELYN CAROLA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

68 50170160 MASCULINO DIAZ BECERRA JOHN MAURICIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

69 50170150 FEMENINO DIAZ BRAVO NOEMI ADRIANA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

70 50170108 FEMENINO DIAZ DIAZ CAMILA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

71 50170177 MASCULINO DIAZ GARCIA SEBASTIAN ALFONSO UNIVERSIDAD DE CHILE

72 50170180 FEMENINO DIAZ MELLA CLAUDIA PATRICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

73 50170169 FEMENINO DONOSO SILVA MARIBEL DEL CARMEN UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

74 50170138 FEMENINO ESPINOSA GONZALEZ SOLEDAD DOLORES UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

75 50170125 FEMENINO ESPINOZA ARAVENA KARENS ROMANE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

76 50170028 FEMENINO ESPINOZA CARRASCO VALENTINA IGNACIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

77 50170022 FEMENINO FARIAS CARDENAS NADIA SOFIA UNIVERSIDAD DE CHILE

78 50170155 MASCULINO FARIAS D'ACHIARDI IGNACIO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE

79 50170178 MASCULINO FERNANDEZ QUINTANILLA ALEXIS ALEJANDRO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

80 50170086 MASCULINO FERNANDEZ VEGA JUAN PABLO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

81 50170077 MASCULINO FLORES VERGARA ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

82 50170076 FEMENINO FREIRE AGUILAR VIVIANA CAROLYN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

83 50170186 FEMENINO GAETE OTEIZA PAULA ANDREA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

84 50170173 FEMENINO GALDAMES FERMANDOIS AMPARO BELEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

85 50170231 MASCULINO GALLEGOS CRUCES BERNARDO IVAN UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

86 50170183 FEMENINO GALLEGUILLOS ZEPEDA ADRIANA ELIZABETH UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

87 50170059 MASCULINO GALVEZ SANHUEZA TOMAS IGNACIO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

88 50170220 FEMENINO GARIN MARIN CAROLINA INES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

89 50170147 FEMENINO GARRIDO NUÑEZ MARIA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

90 50170158 FEMENINO GOMEZ MARCHANT MARIA CAROLINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

91 50170005 FEMENINO GONZALEZ GONZALEZ KATHERINA MARIA UNIVERSIDAD DE CHILE

92 50170106 FEMENINO GONZALEZ LEIVA JULIETA IVELIS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

93 50170228 MASCULINO GONZALEZ LLANOS ENRIQUE ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
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94 50170115 MASCULINO GONZALEZ MOYA OMAR ALBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

95 50170207 FEMENINO GONZALEZ MUÑOZ MABEL DEL PILAR UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

96 50170202 FEMENINO GONZALEZ MUÑOZ VALENTINA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

97 50170176 FEMENINO GRASSI OLAVE GIOVANNA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

98 50170073 FEMENINO GRAU SANCHEZ SUSAN CAROLINE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

99 50170034 MASCULINO GUIFFA GOMEZ FELIPE GUSTAVO UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

100 50170209 MASCULINO GUTIERREZ CARTES IGNACIO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

101 50170052 FEMENINO GUTIERREZ HERNANDEZ ANA LUISA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

102 50170069 FEMENINO GUTIERREZ MIRANDA MASSIEL KARINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

103 50170174 FEMENINO HENRIQUEZ DIAZ ANA GUILLERMINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

104 50170075 MASCULINO HENRIQUEZ PEREZ SEBASTIAN ALFREDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

105 50170119 FEMENINO HERNANDEZ ARELLANO MONICA ANDREA UNIVERSIDAD DE TALCA

106 50170105 MASCULINO HERNANDEZ CONTRERAS ANDRES ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

107 50170099 FEMENINO HERRERA URRUTIA RUTH PAULINA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

108 50170151 FEMENINO HINOJOSA PARRA CLAUDIA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

109 50170046 FEMENINO HUERTA CASTRO CAROLINA ANGELICA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

110 50170113 FEMENINO IBARRA ADASME NATALIA ANDREA UNIVERSIDAD DE LOS ANDES

111 50170048 MASCULINO ILUFI JIMENEZ LUIS SEBASTIAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

112 50170055 FEMENINO INOSTROZA BARAHONA CLAUDIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE

113 50170230 FEMENINO JARA CUEVAS ANJELA ESTEPHANIE UNIVERSIDAD DE TALCA

114 50170192 FEMENINO JARA LAGOS ALEJANDRA ANTONIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

115 50170018 FEMENINO JARA NAVARRO JOYCE KARINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

116 50170206 FEMENINO JARA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

117 50170232 FEMENINO LABBE AVENDAÑO NICOLE GISSELLA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

118 50170103 FEMENINO LAGOS MOLINA NICOLLE VALESKA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

119 50170221 MASCULINO LATOJA BERNAL FELIPE SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

120 50170132 FEMENINO LEIVA HERMOSILLA VALERIA PATRICIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

121 50170208 FEMENINO LEON CARDENAS TERESA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

122 50170104 MASCULINO LEYTON CRUZ RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

123 50170036 MASCULINO LILLO FUENTES FERNANDO GABRIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

124 50170009 MASCULINO LOBOS FIGUEROA JUAN PABLO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
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125 50170139 FEMENINO LOPEZ PEÑA PATRICIA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

126 50170040 FEMENINO LUKE FARIAS BELEN CAROLINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

127 50170054 FEMENINO MACAYA ROSALES FABIOLA MATILDE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

128 50170185 MASCULINO MALHUE VASQUEZ CRISTIAN ANDRES UNIVERSIDAD DE VALPARAISO

129 50170191 MASCULINO MANSILLA CARDENAS JONATHAN FRANCISCO UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS

130 50170127 FEMENINO MARDONES ALARCON CAMILA VICTORIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

131 50170137 FEMENINO MARTINEZ CABEZAS GEMA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

132 50170223 FEMENINO MARTINEZ DONOSO VERONICA NOEMI UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

133 50170219 MASCULINO MARTINEZ GALVEZ RICARDO FELIPE UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

134 50170170 FEMENINO MARTINEZ QUIÑONES GABRIELA AMADA UNIVERSIDAD DE CHILE

135 50170134 MASCULINO MASSO VASQUEZ JUAN ISAAC UNIVERSIDAD DE TALCA

136 50170205 MASCULINO MAYORGA AGUILAR LUIS ALBERTO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

137 50170226 MASCULINO MENA OPAZO ALVARO MAXIMILIANO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

138 50170047 FEMENINO MESINA ALVAREZ VALERIA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

139 50170203 MASCULINO MESINA RUBIO OSCAR NICOLAS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

140 50170023 MASCULINO MIRANDA HERRERA JUAN PABLO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

141 50170149 FEMENINO MONDACA GOMEZ MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

142 50170171 MASCULINO MONSALVE GOMEZ JUAN REGNERIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

143 50170049 FEMENINO MONSALVEZ CASTRO VIVIANA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

144 50170211 FEMENINO MONSALVEZ ELGUETA KARINA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

145 50170092 FEMENINO MORA ARTO REBECA ESPAÑA UNIVERSIDAD DE TALCA

146 50170039 FEMENINO MORAN COFRE JOANA FRANCISCA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

147 50170003 FEMENINO MOYA VENEGAS NATALIA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

148 50170197 MASCULINO MUENA YEVENES JUAN ESTEBAN UNIVERSIDAD DE TALCA

149 50170167 MASCULINO MUÑOZ HERNANDEZ LUIS FELIPE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

150 50170041 FEMENINO MUÑOZ LIRA MARCELA SILVANA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

151 50170214 FEMENINO MUÑOZ SILVA VALEREY ALEXANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

152 50170142 FEMENINO MUÑOZ ZAPATA CARMEN GLORIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

153 50170070 FEMENINO NAVARRETE VALENZUELA LESLIE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

154 50170082 FEMENINO NAVARRO BARRERA RUTH DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE TALCA

155 50170097 FEMENINO NAVIA ROJAS ROMINA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE
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156 50170157 FEMENINO NOVOA MORALES MARIANA ANDREA UNIVERSIDAD DE TALCA

157 50170204 FEMENINO NOVOA PINTO YAZMINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

158 50170010 FEMENINO NUÑEZ NUÑEZ AMALIA JIMENA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

159 50170187 FEMENINO OJEDA MEZA PAULA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

160 50170141 FEMENINO OJEDA MILLAHUEQUE PATRICIA ISELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

161 50170129 FEMENINO OLIVA ORIAS ANA KAREN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

162 50170102 FEMENINO OLIVARES CISTERNAS ANDREA CAROLINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

163 50170020 FEMENINO OLIVOS ESCOBAR ANA LUISA UNIVERSIDAD DE TALCA

164 50170116 MASCULINO OPAZO REYES CAMILO UNIVERSIDAD DE CHILE

165 50170117 MASCULINO ORTIZ GONZALEZ GRIL ESTEBAN UNIVERSIDAD DE TALCA

166 50170084 FEMENINO OSSES CHEUQUEMILLA KATHERINE ELIZABETH UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

167 50170006 MASCULINO OTAROLA HEREDIA JOSE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

168 50170159 FEMENINO PARDO CRUCES PATRICIA MONICA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

169 50170021 MASCULINO PARRA ARAVENA NICOLAS ALFONSO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

170 50170029 FEMENINO PEÑA VALDEBENITO IRELLIT DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

171 50170004 MASCULINO PEREDO SANTIBAÑEZ DIEGO FELIPE UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

172 50170179 FEMENINO PEREZ MUÑOZ KAREN DALLAN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

173 50170051 MASCULINO PLAZA TAPIA CESAR ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

174 50170098 MASCULINO POCH PLA PEDRO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

175 50170136 FEMENINO PODESTA LEON BARBARA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

176 50170044 FEMENINO PONCE ARCE VALENTINA MILLARAY PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

177 50170229 FEMENINO QUIJADA CARVAJAL MIRTA MARISOL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

178 50170013 FEMENINO QUINTANA UTRERAS MARCIA ANDREA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

179 50170198 MASCULINO QUIROGA EADE NICOLAS ALFONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

180 50170093 MASCULINO RAMIREZ FUENTES PABLO ANDRES UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

181 50170061 MASCULINO RAMIREZ OCHOA CHRISTIAN ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

182 50170012 FEMENINO RAMIREZ SEPULVEDA PAMELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE

183 50170124 MASCULINO REYES ROJAS JOSE GUILLERMO UNIVERSIDAD DE CHILE

184 50170011 FEMENINO REYES SOTO DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

185 50170033 FEMENINO REYES VERA LILIAN PAULA UNIVERSIDAD DE CHILE

186 50170168 MASCULINO ROJAS ARAYA LUIS FELIPE UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE
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187 50170130 MASCULINO ROJAS FIGUEROA PABLO ANDRE UNIVERSIDAD DE CHILE

188 50170212 FEMENINO ROMO MONTENEGRO PRISCILLA DANIELA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

189 50170164 FEMENINO RUBIO NUÑEZ ALEJANDRA VALENTINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

190 50170042 MASCULINO RUIZ JARAMILLO MIGUEL ANDRES UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

191 50170114 FEMENINO RUIZ MORALES JESSICA ROMINA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

192 50170019 FEMENINO SAAVEDRA JARAMILLO DANIELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

193 50170181 FEMENINO SALAZAR VELASQUEZ CAROLINA AURORA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

194 50170062 MASCULINO SALINAS GONZALEZ DANIEL MOISES UNIVERSIDAD DE CHILE

195 50170008 MASCULINO SALINAS HENRIQUEZ PABLO JAVIER UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

196 50170081 MASCULINO SALINAS SEPULVEDA MARIO ANDRES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

197 50170030 FEMENINO SAN MARTIN MUÑOZ ALEXANDRA ELIZABETH UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

198 50170064 FEMENINO SANCHEZ HERRERA JAVIERA FABIOLA UNIVERSIDAD DE CHILE

199 50170118 FEMENINO SANDAÑA JACOBS NANCY PAOLA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

200 50170162 FEMENINO SANDOVAL LUCERO NATALIA CAROLINA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

201 50170032 MASCULINO SANHUEZA HARO SAMUEL ARTURO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

202 50170216 FEMENINO SANHUEZA SEGURA EVELYN EUGENIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

203 50170037 FEMENINO SANTIS ESPINOZA CAROLA ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

204 50170107 FEMENINO SEPULVEDA GONZALEZ ROMINA PAULETTE UNIVERSIDAD DE TALCA

205 50170025 MASCULINO SILVA HIDALGO IGNACIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

206 50170095 FEMENINO SILVA HOPE MARA ALEIDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

207 50170148 MASCULINO SOLAR ANDRADES PATRICIO DANIEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

208 50170074 FEMENINO SOTO QUIROZ JAVIERA FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

209 50170090 FEMENINO SOTO ROJAS KIM UNIVERSIDAD ANDRES BELLO

210 50170110 MASCULINO STRIANO BENAVIDES PABLO ENRIQUE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO

211 50170100 MASCULINO TOLEDO CORTES RAUL DANIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

212 50170094 MASCULINO TORRES MAYORGA GABRIEL FERNANDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO

213 50170163 FEMENINO TORRES TAPIA GABRIELA FERNANDA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

214 50170146 FEMENINO UMAÑA ALTAMIRANO MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE CHILE

215 50170072 MASCULINO URIBE NADEAU GUSTAVO AUGUSTO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

216 50170152 FEMENINO URIBE OLIVARES CATALINA ESTELA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

217 50170188 FEMENINO URIBE ORTEGA CONSTANZA PALOMA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO
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218 50170222 FEMENINO URRUTIA ARMIJO MARIA-FERNANDA JAVIERA UNIVERSIDAD DE LOS ANDES

219 50170233 FEMENINO VALENZUELA ELGUETA VALESKA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

220 50170085 FEMENINO VALENZUELA VIDAL MARCELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

221 50170083 FEMENINO VALLEJO TABALI GLORIA ALESSA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

222 50170112 MASCULINO VALLEJOS HERNANDEZ MATIAS FELIPE UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

223 50170182 FEMENINO VARGAS NUPALLANTE PATRICIA ISABEL UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

224 50170120 FEMENINO VASQUEZ LARA ELIZABETH MAGDALENA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

225 50170027 FEMENINO VASQUEZ SEGUEL ROXANA DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

226 50170014 MASCULINO VEGA PEREIRA IVAN AGUSTIN DIEGO UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION

227 50170031 MASCULINO VELASQUEZ RIOS ALFONSO FELIPE EDUARDO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

228 50170143 FEMENINO VELIZ DIAZ MELANIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE

229 50170101 MASCULINO VENEGAS ALVAREZ ENRIQUE ANTONIO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES

230 50170128 FEMENINO VIELMA ATIENZA PAMELA ABIGAIL UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

231 50170165 MASCULINO VILLAGRAN ROZAS ALEXANDRO EDMUNDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

232 50170096 FEMENINO VILLARROEL OJEDA LISETH EDITH UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA

233 50170109 FEMENINO YAÑEZ MORAGA PAOLA GABRIELA UNIVERSIDAD DE TALCA
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1 50170088 FEMENINO ACUÑA INZUNZA ELIZABETH PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

2 50170060 FEMENINO ALVAREZ IRIARTE CLAUDIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

3 50170161 MASCULINO ARIAS MARQUEZ ALEJANDRO PATRICIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

4 50170002 FEMENINO ASENJO ROGEL CAMILA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

5 50170066 MASCULINO BAEZA RETAMAL FELIPE ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

6 50170184 FEMENINO BUSTAMANTE YAÑEZ FRANCISCA MACARENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

7 50170225 FEMENINO CABELLO PARRA PAMELA IVONNE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

8 50170201 MASCULINO CABELLO VASQUEZ CESAR ENRIQUE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

9 50170016 FEMENINO CALDERON GALLEGUILLOS NATALIA CONSTANZA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

10 50170154 FEMENINO CARRASCO GUERRERO MAUREEN DENISSE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

11 50170131 MASCULINO CATRILEO LEYTON RENE ANTONIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

12 50170126 FEMENINO CIFUENTES MENESES ARLETTE BELEN UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

13 50170007 FEMENINO CSASZAR LOPEZ SHANI PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

14 50170215 FEMENINO CUITIÑO OJEDA JOCELYN CAROLA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

15 50170150 FEMENINO DIAZ BRAVO NOEMI ADRIANA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION FUERA DE BASES

16 50170180 FEMENINO DIAZ MELLA CLAUDIA PATRICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE FUERA DE BASES

17 50170169 FEMENINO DONOSO SILVA MARIBEL DEL CARMEN UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

18 50170076 FEMENINO FREIRE AGUILAR VIVIANA CAROLYN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE FUERA DE BASES

19 50170186 FEMENINO GAETE OTEIZA PAULA ANDREA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

20 50170173 FEMENINO GALDAMES FERMANDOIS AMPARO BELEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

21 50170231 MASCULINO GALLEGOS CRUCES BERNARDO IVAN UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION FUERA DE BASES

22 50170059 MASCULINO GALVEZ SANHUEZA TOMAS IGNACIO UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE FUERA DE BASES

23 50170228 MASCULINO GONZALEZ LLANOS ENRIQUE ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

24 50170207 FEMENINO GONZALEZ MUÑOZ MABEL DEL PILAR UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

25 50170202 FEMENINO GONZALEZ MUÑOZ VALENTINA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

26 50170073 FEMENINO GRAU SANCHEZ SUSAN CAROLINE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

27 50170209 MASCULINO GUTIERREZ CARTES IGNACIO ANTONIO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

28 50170052 FEMENINO GUTIERREZ HERNANDEZ ANA LUISA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

29 50170151 FEMENINO HINOJOSA PARRA CLAUDIA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

30 50170046 FEMENINO HUERTA CASTRO CAROLINA ANGELICA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

31 50170192 FEMENINO JARA LAGOS ALEJANDRA ANTONIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

32 50170018 FEMENINO JARA NAVARRO JOYCE KARINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

33 50170206 FEMENINO JARA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE FUERA DE BASES
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34 50170232 FEMENINO LABBE AVENDAÑO NICOLE GISSELLA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

35 50170208 FEMENINO LEON CARDENAS TERESA ALEJANDRA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

36 50170009 MASCULINO LOBOS FIGUEROA JUAN PABLO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

37 50170219 MASCULINO MARTINEZ GALVEZ RICARDO FELIPE UNIVERSIDAD ANDRES BELLO FUERA DE BASES

38 50170205 MASCULINO MAYORGA AGUILAR LUIS ALBERTO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

39 50170211 FEMENINO MONSALVEZ ELGUETA KARINA PATRICIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

40 50170041 FEMENINO MUÑOZ LIRA MARCELA SILVANA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

41 50170142 FEMENINO MUÑOZ ZAPATA CARMEN GLORIA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA FUERA DE BASES

42 50170157 FEMENINO NOVOA MORALES MARIANA ANDREA UNIVERSIDAD DE TALCA FUERA DE BASES

43 50170004 MASCULINO PEREDO SANTIBAÑEZ DIEGO FELIPE UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

44 50170051 MASCULINO PLAZA TAPIA CESAR ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO FUERA DE BASES

45 50170136 FEMENINO PODESTA LEON BARBARA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE FUERA DE BASES

46 50170229 FEMENINO QUIJADA CARVAJAL MIRTA MARISOL UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO FUERA DE BASES

47 50170013 FEMENINO QUINTANA UTRERAS MARCIA ANDREA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

48 50170093 MASCULINO RAMIREZ FUENTES PABLO ANDRES UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE FUERA DE BASES

49 50170212 FEMENINO ROMO MONTENEGRO PRISCILLA DANIELA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES

50 50170032 MASCULINO SANHUEZA HARO SAMUEL ARTURO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

51 50170090 FEMENINO SOTO ROJAS KIM UNIVERSIDAD ANDRES BELLO FUERA DE BASES

52 50170163 FEMENINO TORRES TAPIA GABRIELA FERNANDA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

53 50170222 FEMENINO URRUTIA ARMIJO MARIA-FERNANDA JAVIERA UNIVERSIDAD DE LOS ANDES FUERA DE BASES

54 50170233 FEMENINO VALENZUELA ELGUETA VALESKA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION FUERA DE BASES

55 50170085 FEMENINO VALENZUELA VIDAL MARCELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION FUERA DE BASES

56 50170101 MASCULINO VENEGAS ALVAREZ ENRIQUE ANTONIO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES FUERA DE BASES
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1 50170160 MASCULINO DIAZ BECERRA JOHN MAURICIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,910

2 50170172 FEMENINO AULADELL UYARTE CLAUDIA DANIELA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,894

3 50170187 FEMENINO OJEDA MEZA PAULA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,888

4 50170044 FEMENINO PONCE ARCE VALENTINA MILLARAY PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,878

5 50170075 MASCULINO HENRIQUEZ PEREZ SEBASTIAN ALFREDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,871

6 50170020 FEMENINO OLIVOS ESCOBAR ANA LUISA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,869

7 50170195 MASCULINO CABELLO OSORIO CRISTIAN ELIAS UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,862

8 50170043 FEMENINO BUSTOS APABLAZA BARBARA DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,859

9 50170132 FEMENINO LEIVA HERMOSILLA VALERIA PATRICIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,857

10 50170177 MASCULINO DIAZ GARCIA SEBASTIAN ALFONSO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,856

11 50170012 FEMENINO RAMIREZ SEPULVEDA PAMELA ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,855

12 50170034 MASCULINO GUIFFA GOMEZ FELIPE GUSTAVO UNIVERSIDAD DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,848

13 50170168 MASCULINO ROJAS ARAYA LUIS FELIPE UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,840

14 50170220 FEMENINO GARIN MARIN CAROLINA INES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,828

15 50170113 FEMENINO IBARRA ADASME NATALIA ANDREA UNIVERSIDAD DE LOS ANDES NO SELECCIONADO 3,824

16 50170061 MASCULINO RAMIREZ OCHOA CHRISTIAN ALEJANDRO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,822

17 50170137 FEMENINO MARTINEZ CABEZAS GEMA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,822

18 50170005 FEMENINO GONZALEZ GONZALEZ KATHERINA MARIA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,800

19 50170050 FEMENINO CARRIEL CONCHA GABRIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,760

20 50170122 FEMENINO CHAMORRO MARABOLI CONSTANZA JAVIERA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,755

21 50170221 MASCULINO LATOJA BERNAL FELIPE SEBASTIAN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,754

22 50170024 FEMENINO AVILA SANDOVAL MARIA BERSABE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,749

23 50170014 MASCULINO VEGA PEREIRA IVAN AGUSTIN DIEGO UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,744

24 50170069 FEMENINO GUTIERREZ MIRANDA MASSIEL KARINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,739

25 50170067 FEMENINO ARANEDA ARANEDA CECILIA CAROLINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,729

26 50170109 FEMENINO YAÑEZ MORAGA PAOLA GABRIELA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,729

27 50170200 MASCULINO CAMPOS CID SAMUEL JOSUE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,720

28 50170199 FEMENINO BURGOS BUSTOS VANESSA JOSELINE UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,711

29 50170188 FEMENINO URIBE ORTEGA CONSTANZA PALOMA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,708

30 50170054 FEMENINO MACAYA ROSALES FABIOLA MATILDE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,703

31 50170099 FEMENINO HERRERA URRUTIA RUTH PAULINA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,701

32 50170058 MASCULINO CORREA ROSA DANILO ENRIQUE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,698

33 50170094 MASCULINO TORRES MAYORGA GABRIEL FERNANDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,691

34 50170105 MASCULINO HERNANDEZ CONTRERAS ANDRES ALEJANDRO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,689

35 50170158 FEMENINO GOMEZ MARCHANT MARIA CAROLINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,681

36 50170135 FEMENINO CORTES ARAYA BEATRIZ CAROLINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,676
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37 50170156 FEMENINO CARCAMO GAETE VIVIANA FABIOLA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,668

38 50170213 FEMENINO ARANDA LOBOS ROMINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,668

39 50170023 MASCULINO MIRANDA HERRERA JUAN PABLO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,661

40 50170038 FEMENINO BRITO PACHECO JENNIFER DIANA UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE NO SELECCIONADO 3,660

41 50170048 MASCULINO ILUFI JIMENEZ LUIS SEBASTIAN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,659

42 50170165 MASCULINO VILLAGRAN ROZAS ALEXANDRO EDMUNDO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,651

43 50170070 FEMENINO NAVARRETE VALENZUELA LESLIE ANDREA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,648

44 50170114 FEMENINO RUIZ MORALES JESSICA ROMINA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,644

45 50170148 MASCULINO SOLAR ANDRADES PATRICIO DANIEL UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,632

46 50170197 MASCULINO MUENA YEVENES JUAN ESTEBAN UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,631

47 50170147 FEMENINO GARRIDO NUÑEZ MARIA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,629

48 50170030 FEMENINO SAN MARTIN MUÑOZ ALEXANDRA ELIZABETH UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,625

49 50170162 FEMENINO SANDOVAL LUCERO NATALIA CAROLINA UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,616

50 50170210 FEMENINO CATRILEO CANIUPAN LORENA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,613

51 50170055 FEMENINO INOSTROZA BARAHONA CLAUDIA FRANCISCA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,600

52 50170080 FEMENINO ARAVENA SEPULVEDA DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO NO SELECCIONADO 3,596

53 50170027 FEMENINO VASQUEZ SEGUEL ROXANA DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,594

54 50170170 FEMENINO MARTINEZ QUIÑONES GABRIELA AMADA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,589

55 50170144 FEMENINO CARRASCO GALLARDO CATALINA CRISTINA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,576

56 50170185 MASCULINO MALHUE VASQUEZ CRISTIAN ANDRES UNIVERSIDAD DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,565

57 50170108 FEMENINO DIAZ DIAZ CAMILA ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,560

58 50170138 FEMENINO ESPINOSA GONZALEZ SOLEDAD DOLORES UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,559

59 50170037 FEMENINO SANTIS ESPINOZA CAROLA ANDREA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,557

60 50170174 FEMENINO HENRIQUEZ DIAZ ANA GUILLERMINA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,557

61 50170139 FEMENINO LOPEZ PEÑA PATRICIA ELIZABETH UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,550

62 50170096 FEMENINO VILLARROEL OJEDA LISETH EDITH UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,513

63 50170047 FEMENINO MESINA ALVAREZ VALERIA FERNANDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,502

64 50170143 FEMENINO VELIZ DIAZ MELANIA DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,496

65 50170015 MASCULINO ALARCON SANCHEZ ISRAEL LUIS UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,493

66 50170019 FEMENINO SAAVEDRA JARAMILLO DANIELA DEL CARMEN UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,491

67 50170086 MASCULINO FERNANDEZ VEGA JUAN PABLO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,484

68 50170214 FEMENINO MUÑOZ SILVA VALEREY ALEXANDRA UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,480

69 50170001 FEMENINO BERRIOS ARMIJO XIMENA DEL PILAR UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,477

70 50170196 FEMENINO CIFUENTES FICA CECILIA DEL ROSARIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,455

71 50170010 FEMENINO NUÑEZ NUÑEZ AMALIA JIMENA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,446

72 50170182 FEMENINO VARGAS NUPALLANTE PATRICIA ISABEL UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,444
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73 50170167 MASCULINO MUÑOZ HERNANDEZ LUIS FELIPE PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,432

74 50170203 MASCULINO MESINA RUBIO OSCAR NICOLAS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,432

75 50170217 FEMENINO CHAPARRO LAGOS BARBARA ARICEL UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,425

76 50170120 FEMENINO VASQUEZ LARA ELIZABETH MAGDALENA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,416

77 50170072 MASCULINO URIBE NADEAU GUSTAVO AUGUSTO UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,408

78 50170130 MASCULINO ROJAS FIGUEROA PABLO ANDRE UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,393

79 50170153 MASCULINO ALFARO PALMA RODRIGO ALBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,389

80 50170111 FEMENINO CARRASCO CATALAN SARA PAZ UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,386

81 50170083 FEMENINO VALLEJO TABALI GLORIA ALESSA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,374

82 50170179 FEMENINO PEREZ MUÑOZ KAREN DALLAN UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,365

83 50170123 FEMENINO COFRE PEREZ CONSUELO SOLEDAD UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,360

84 50170181 FEMENINO SALAZAR VELASQUEZ CAROLINA AURORA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,350

85 50170045 MASCULINO COLLAO PEREZ SIMON CARLOS UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,345

86 50170042 MASCULINO RUIZ JARAMILLO MIGUEL ANDRES UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,335

87 50170119 FEMENINO HERNANDEZ ARELLANO MONICA ANDREA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,333

88 50170227 FEMENINO ACOSTA QUINTANILLA CARLA NADIA UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 3,322

89 50170116 MASCULINO OPAZO REYES CAMILO UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 3,318

90 50170152 FEMENINO URIBE OLIVARES CATALINA ESTELA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,310

91 50170082 FEMENINO NAVARRO BARRERA RUTH DEL CARMEN UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,303

92 50170193 MASCULINO ALVAREZ VILLA FELIPE GONZALO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,300

93 50170164 FEMENINO RUBIO NUÑEZ ALEJANDRA VALENTINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 3,272

94 50170149 FEMENINO MONDACA GOMEZ MARIA FERNANDA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,248

95 50170230 FEMENINO JARA CUEVAS ANJELA ESTEPHANIE UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,246

96 50170133 FEMENINO CARRILLO LAURIE CAMILA FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,197

97 50170129 FEMENINO OLIVA ORIAS ANA KAREN UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 3,192

98 50170134 MASCULINO MASSO VASQUEZ JUAN ISAAC UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,188

99 50170118 FEMENINO SANDAÑA JACOBS NANCY PAOLA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 3,181

100 50170092 FEMENINO MORA ARTO REBECA ESPAÑA UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,180

101 50170003 FEMENINO MOYA VENEGAS NATALIA ANDREA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,176

102 50170006 MASCULINO OTAROLA HEREDIA JOSE UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,163

103 50170063 MASCULINO AMPUERO PULGAR PEDRO EDUARDO UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES NO SELECCIONADO 3,162

104 50170077 MASCULINO FLORES VERGARA ANDRES PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 3,159

105 50170117 MASCULINO ORTIZ GONZALEZ GRIL ESTEBAN UNIVERSIDAD DE TALCA NO SELECCIONADO 3,152

106 50170216 FEMENINO SANHUEZA SEGURA EVELYN EUGENIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,145

107 50170029 FEMENINO PEÑA VALDEBENITO IRELLIT DEL CARMEN UNIVERSIDAD CATOLICA DE LA SANTISIMA CONCEPCION NO SELECCIONADO 3,142

108 50170190 FEMENINO CACERES VELIZ ANGELA ESTEFANIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 3,025
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109 50170103 FEMENINO LAGOS MOLINA NICOLLE VALESKA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 2,945

110 50170071 MASCULINO CONTRERAS NUÑEZ ALEX ELIAS UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 2,922

111 50170039 FEMENINO MORAN COFRE JOANA FRANCISCA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE NO SELECCIONADO 2,904

112 50170062 MASCULINO SALINAS GONZALEZ DANIEL MOISES UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,876

113 50170171 MASCULINO MONSALVE GOMEZ JUAN REGNERIO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO NO SELECCIONADO 2,801

114 50170078 FEMENINO CASTRO BERRIOS DANIELA CAROLINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 2,766

115 50170064 FEMENINO SANCHEZ HERRERA JAVIERA FABIOLA UNIVERSIDAD DE CHILE NO SELECCIONADO 2,754

116 50170178 MASCULINO FERNANDEZ QUINTANILLA ALEXIS ALEJANDRO UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO NO SELECCIONADO 2,728

117 50170166 MASCULINO CASTRO FELICORI FRANCISCO OSVALDO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,708

118 50170025 MASCULINO SILVA HIDALGO IGNACIO UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 2,677

119 50170140 FEMENINO BERNAL BUZETA CAROLINA MAGDALENA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE NO SELECCIONADO 2,586

120 50170008 MASCULINO SALINAS HENRIQUEZ PABLO JAVIER UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA NO SELECCIONADO 2,538

121 50170017 MASCULINO BRAGASSI HURTADO JUAN GUILLERMO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 2,497

122 50170226 MASCULINO MENA OPAZO ALVARO MAXIMILIANO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION NO SELECCIONADO 2,428
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1 50170049 FEMENINO MONSALVEZ CASTRO VIVIANA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,918

2 50170068 MASCULINO ARAYA JULIO ANDRES UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,830

3 50170098 MASCULINO POCH PLA PEDRO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,794

4 50170035 MASCULINO CARCAMO ROJAS JUAN CARLOS UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,596

5 50170112 MASCULINO VALLEJOS HERNANDEZ MATIAS FELIPE UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,501

6 50170107 FEMENINO SEPULVEDA GONZALEZ ROMINA PAULETTE UNIVERSIDAD DE TALCA SELECCIONADO 4,496

7 50170127 FEMENINO MARDONES ALARCON CAMILA VICTORIA UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 4,491

8 50170218 MASCULINO CONTRERAS ARAGON FRANCISCO JAVIER PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,474

9 50170102 FEMENINO OLIVARES CISTERNAS ANDREA CAROLINA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,432

10 50170125 FEMENINO ESPINOZA ARAVENA KARENS ROMANE UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,420

11 50170159 FEMENINO PARDO CRUCES PATRICIA MONICA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,396

12 50170028 FEMENINO ESPINOZA CARRASCO VALENTINA IGNACIA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,393

13 50170084 FEMENINO OSSES CHEUQUEMILLA KATHERINE ELIZABETH UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,379

14 50170056 FEMENINO CARRIEL CONCHA MARIA ISABEL UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,376

15 50170176 FEMENINO GRASSI OLAVE GIOVANNA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,353

16 50170155 MASCULINO FARIAS D'ACHIARDI IGNACIO ANDRES UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,335

17 50170106 FEMENINO GONZALEZ LEIVA JULIETA IVELIS UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 4,306

18 50170198 MASCULINO QUIROGA EADE NICOLAS ALFONSO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,296

19 50170175 FEMENINO ALARCON CORONA ROSA PAOLA UNIVERSIDAD ANDRES BELLO SELECCIONADO 4,282

20 50170053 FEMENINO CORDERO ALIAGA STEFANY SKARLETT UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,227

21 50170121 FEMENINO CAROCA CONTRERAS DANIELA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,216

22 50170104 MASCULINO LEYTON CRUZ RODRIGO ANDRES UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,208

23 50170095 FEMENINO SILVA HOPE MARA ALEIDA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,206

24 50170191 MASCULINO MANSILLA CARDENAS JONATHAN FRANCISCO UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS SELECCIONADO 4,193

25 50170036 MASCULINO LILLO FUENTES FERNANDO GABRIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,182

26 50170194 FEMENINO BRISSO VELIZ DANIELA XIMENA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 4,177

27 50170124 MASCULINO REYES ROJAS JOSE GUILLERMO UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,171

28 50170110 MASCULINO STRIANO BENAVIDES PABLO ENRIQUE UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,170

29 50170128 FEMENINO VIELMA ATIENZA PAMELA ABIGAIL UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,169

30 50170091 MASCULINO CORDOVA FERNANDEZ PEDRO ALEX PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,160

31 50170141 FEMENINO OJEDA MILLAHUEQUE PATRICIA ISELA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,150

32 50170089 FEMENINO CASTRO SALINAS MONSERRAT UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,126

33 50170040 FEMENINO LUKE FARIAS BELEN CAROLINA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,102

34 50170033 FEMENINO REYES VERA LILIAN PAULA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,098

35 50170057 FEMENINO ASTORGA MUÑOZ LORENA DEL CARMEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 4,090

36 50170074 FEMENINO SOTO QUIROZ JAVIERA FRANCISCA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,086

37 50170079 MASCULINO ARAVENA AVENDAÑO FRANCISCO JAVIER UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,050
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38 50170065 MASCULINO CARVACHO SANTANDER VICTOR GONZALO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,044

39 50170115 MASCULINO GONZALEZ MOYA OMAR ALBERTO PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 4,043

40 50170087 FEMENINO ARAOS MALDONADO MITZI DALIA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,039

41 50170146 FEMENINO UMAÑA ALTAMIRANO MARIA JOSE UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 4,037

42 50170204 FEMENINO NOVOA PINTO YAZMINA ALEJANDRA UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 4,035

43 50170223 FEMENINO MARTINEZ DONOSO VERONICA NOEMI UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 4,019

44 50170183 FEMENINO GALLEGUILLOS ZEPEDA ADRIANA ELIZABETH UNIVERSIDAD DIEGO PORTALES SELECCIONADO 4,005

45 50170100 MASCULINO TOLEDO CORTES RAUL DANIEL PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 3,993

46 50170081 MASCULINO SALINAS SEPULVEDA MARIO ANDRES UNIVERSIDAD ALBERTO HURTADO SELECCIONADO 3,981

47 50170031 MASCULINO VELASQUEZ RIOS ALFONSO FELIPE EDUARDO UNIVERSIDAD DE PLAYA ANCHA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION SELECCIONADO 3,963

48 50170021 MASCULINO PARRA ARAVENA NICOLAS ALFONSO UNIVERSIDAD DE CONCEPCION SELECCIONADO 3,956

49 50170145 MASCULINO ALVEAR VASQUEZ FERNANDO ANDRES UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 3,954

50 50170026 FEMENINO CASTRELO SILVA NICOLE ANDREA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 3,947

51 50170189 FEMENINO CASTRILLON PINO CARLA BELEN PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE VALPARAISO SELECCIONADO 3,931

52 50170224 FEMENINO CASTRO FERNANDEZ CRISTINA BALLERY UNIVERSIDAD CATOLICA DEL MAULE SELECCIONADO 3,924

53 50170011 FEMENINO REYES SOTO DANIELA ANDREA UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA SELECCIONADO 3,923

54 50170022 FEMENINO FARIAS CARDENAS NADIA SOFIA UNIVERSIDAD DE CHILE SELECCIONADO 3,919

55 50170097 FEMENINO NAVIA ROJAS ROMINA ALEJANDRA PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE SELECCIONADO 3,912


